
;PL -.Trizidela do V;
"'roc.J^Jâ 0/0(Q/20 -

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo. N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01,558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N® 001/2019

OBJETO; Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria
e orientação ao controle interno das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e
Controladoria Gerai do Município de Trizidela do Vale - MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale. Estado do Maranhão,
Sr. Edvan Ferreira Matos, Secretário Municipal de Administração no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: B
B ALVES ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o n"
28.574.966/0001-51, sediada na Av. do Vale, n® 13, Quadra 29, sala 404, Edifício Zircônio,
Renascença. CEP n® 65.075-660 - São Luis - MA, considerada vencedora do certame no
valor total de R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DESCRIÇÃO QUANT.

Prestação de serviços de
assessoria e orientação ao
controle interno da Mês

Controladoria Geral do

Município.
Prestação de serviços de
assessoria e orientação ao
controle interno da Secretaria

Municipal de Educação.

Prestação de serviços de
assessoria e orientação ao .^2
controle interno da Secretaria

Municipal de Saúde. |
VALOR TOTAL HOMOLOGADO

V. MENSAL

HOMOLOGADO

R$ 8.000,00

R$ 8.000,00

R$ 8.000.00

V. TOTAL

HOMOLOGADO

R$ 96.000,00

R$ 96.000,00

R$ 96.000,00

R$ 288.000,00

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 26/02/2019.
HOMOLOGADO PARA: B B ALVES ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, inscrita no
CNPJ sob o n® 28.574.966/0001-51.
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 26^ Fevereiro de 2019.

Edvan Perrejra M^s
Secretário Municipal db Administração



■^uh'
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

PL-Jrizidelado V;
... iQíanô.Sio

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019

Homoiogo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
n" 001/2019, do tipo menor preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de assessoria e orientação ao controle
interno das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Gontroladoria Geral do
Município de Trizideia do Vale - MA, em favor da empresa: B B ALVES
ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, Inscrita no CNPJ sob o n°
28.574.966/0001-51, sediada na Av. do Vale, n° 13, Quadra 29, sala 404, Edifício
Zircônio, Renascença, CEP n® 65.075-660 - São Luís - MA, considerada vencedora
do certame no valor total de R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais),
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse
público e Administrativo.

Trizideia do Vale 26 de Fevereiro de 2019.

Edvan Fer>eira Matos
Secretário Municipal de^Adminlstração


